

# Knud NM Holding ApS

Grangårdsvej 116  
9530 Støvring

CVR-nr. 40 06 83 84

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022

---

Knud Nymann Mortensen  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Knud NM Holding ApS Grangårdsvej 116 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 06 83 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Rebild
<b>Direktion</b>	Knud Nymann Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 517.228, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 862.425.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>337.330</b>	<b>221.481</b>
Personaleomkostninger	1	-96.524	-161.865
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>240.806</b>	<b>59.616</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.529	265.701
Finansielle indtægter		84.414	45.823
Finansielle omkostninger		-10.033	-1.882
<b>Resultat før skat</b>		<b>587.716</b>	<b>369.258</b>
Skat af årets resultat		-70.488	-22.990
<b>Årets resultat</b>		<b>517.228</b>	<b>346.268</b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		402.828	233.268
		<b>517.228</b>	<b>346.268</b>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.529	315.701
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>322.529</u>	<u>315.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>322.529</u>	<u>315.701</u>
Andre tilgodehavender		137.213	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.892	75.856
Periodeafgrænsningsposter		574	799
<b>Tilgodehavender</b>		<u>216.679</u>	<u>76.655</u>
Værdipapirer		297.750	150.185
<b>Værdipapirer</b>		<u>297.750</u>	<u>150.185</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.477</u>	<u>151.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>639.906</u>	<u>378.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>962.435</u></u>	<u><u>693.725</u></u>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		698.025	295.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>862.425</u></b>	<b><u>458.197</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	21.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.256	5.256
Selskabsskat		58.717	98.838
Anden gæld		28.537	110.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.010</u></b>	<b><u>235.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>100.010</u></b>	<b><u>235.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>962.435</u></b>	<b><u>693.725</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	295.197	113.000	458.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	402.828	114.400	517.228
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>698.025</b>	<b>114.400</b>	<b>862.425</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	61.929	0	111.929
Årets resultat	0	233.268	113.000	346.268
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>295.197</b>	<b>113.000</b>	<b>458.197</b>



Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>96.524</u>	<u>161.865</u>
	<u><b>96.524</b></u>	<u><b>161.865</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2021</u> kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>77.805</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>297.749</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomstskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør på statusdagen t.kr. 59 og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Nymann Mortensen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-321978721947

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-04-07 08:52:39 UTC

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-04-07 09:49:42 UTC

NEM ID 

## Knud Nymann Mortensen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321978721947

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-07 12:14:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2SA1-3HMI1-1MQWC-Y7BY1P-KT318-DWN0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>